
(単位：億円,％）

構成比 増減率

49.3 1.8 

13.8 △14.9 

地 震 1.4 △6.4 

2.9 △9.7 

8.2 △2.4 

12.4 △1.5 

13.4 6.9 

100.0 △1.4 

(単位：億円,％）

構成比 増減率

44.2 △0.1 

17.7 23.5 

地 震 5.4 4,481.9 

2.9 △2.6 

6.8 △7.2 

16.0 △1.0 

12.4 14.9 

100.0 4.3 

1,387　 

自 動 車

火 災

計

2,561　 

海 上 ・ 運 送

傷 害

自動車損害賠償責任

新 種

47,675　 

5,919　 

7,619　 

3,214　 

自動車損害賠償責任

新 種

計

8,454　 

21,082　 

金　額

平成28年度 保険種目別正味事業成績

正味支払保険金

正味収入保険料
金　額

40,691　 

11,378　 

2,388　 

6,729　 

自 動 車

1,186　 

10,208　 

82,439　 

火 災

11,044　 

海 上 ・ 運 送

傷 害

資料２ 


